
Smlouva o poskytnutí provizorního SSZ

č. 1218690267

uzavřená dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: Městská část Praha 6

se sídlem: Čs.armády 23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703

DIČ: CZOOO63703

zastoupena: Ing. Romanem Mej stříkem, radním

(dále jen „objednatel“)

á

Zhotovitel: ELTODO a.s.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 — Lhotka

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

zastoupena: Petrem Lukešem na základě lné moci

Bankovní spojení:

   

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 1573

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely V souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu:

1.

Předmět smlouvy

. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli vrozsahu a za podmínek stanovených touto

smlouvou provizorní světelné signalizační zařízení vrámci akce s názvem „Provizorní SSZ

Vlastina“ (dále jen „zařízení? Podrobná specifikace a rozsah poskytovaného zařízení je

uvedena V příloze č. 1 této smlouvy.

. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele za poskytnuté zařízení zaplatit zhotoviteli

dohodnutou cenu.

. Předmětem této smlouvy nejsou následující práce a činnosti: stavební úpravy, vodorovné

dopravní značení (VDZ), pronájem provizorní výstroje, udržba světelného signalizačního

zařízení (SSZ), pronájem sloupů veřejného osvětlení (VO).

. Zhotovitel je oprávněn výkonem předmětu této smlouvy pověřit subdodavatele. Při výkonu

předmětu této smlouvy subdodavatelem nese zhotovitel odpovědnost, jako by předmět této

smlouvy prováděl sám.

 

Strana 1/5



:
Ř
P
J
N
H

. V případě, že by se V průběhu provádění předmětu této smlouvy objevila nutnost dalších prací

touto smlouvou nepředvídaných nebo bude provedení víceprací požadovat objednatel, bude

jejich provedení řešeno dohodou ve formě dodatku ktéto smlouvě, V němž se vymezí jejich

rozsah, doba provedení a jejich cena.

II.

Cena

Celková cena dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.

526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí

celkovou částku: 218 364,- Kč bez DPH.

K této ceně bude připočtena DPH V sazbě nebo sazbách podle platných právních předpisů.

Podrobný rozpis celkové ceny je uveden V příloze č. 1 této smlouvy.

III.

Platební podmínky

. Smluvní strany se dohodly na zaplacení celkové ceny až po ukončení poskytování zařízení, což

bude smluvními stranami potvrzeno v písemném protokolu. Faktura na cenu bude zhotovitelem

vystavena do 15 dnů ode dne podpisu písemného protokolu o ukončení poskytování zařízení

oběma smluvními stranami.

Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

. Splatnost faktur činí 30 dní ode dne jejich doručení druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn do 15 dnů od doručení faktury bez uhrazení vrátit fakturu, která nemá

náležitosti daňového dokladu nebo která obsahuje nesprávné udaje. Ve vrácené faktuře vyznačí

objednatel důvod vrácení. Zhotovitel je povinen tuto fakturu opravit, resp. vystavit novou.

Oprávněným a včasným vrácením faktury zhotoviteli se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta

splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nové vystavené faktury

objednateli.

. Cena bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Cena se považuje za uhrazenou

dnem jejího připsání na bankovní účet zhotovitele.

IV.

Termín a místo plnění

Místo plnění: Praha 6, ulice Vlastina.

Zařízení bude zprovozněno od: 30.6.2018

Zařízení bude zprovozněno do: termínu prodloužení TT Dědina

Zařízení bude z místa plnění odvezeno do: 5 dnů od ukončení provozu

 

Strana 2/5



5. O ukončení provozování poskytnutého zařízení dle této smlouvy sepíší a podepíší smluvní strany

písemný protokol o ukončení poskytování zařízení.

V.

Základní podmínky provádění předmětu této smlouvy

1. Před započetím provádění předmětu této smlouvy objednatel zhotovitele seznámí se zvláštními

bezpečnostními a požárními opatřeními objednatele V místě, kde bude zhotovitel předmět této

smlouvy provádět.

2. Objednatel je povinen připravit staveniště, respektive místo plnění tak, aby bylo možné zahájit

provádění předmětu této smlouvy, tj. bez faktických a právních vad, které by provádění předmětu

této smlouvy znemožňovaly nebo ztěžovaly, a to V terminu nejpozději do konce dubna 2018.

3. Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou:

Za objednatele:

a) k podpisu smlouvy oprávněný: Ing. Roman Mejstřík, radní

b) k řešení technických otázek oprávněný: Ing. Dana Charvátová, tel: 220189410

Za zhotovitele:

a) k podpisu smlouvy oprávněný: PetrLukeš,—

b) k řešení technických otázek oprávněný:_

4. Zařízení je po celou dobu plnění předmětu této smlouvy ve vlastnictví zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu této smlouvy v souladu s legislativními

požadavky na ochranu životního prostředí, dodržovat právní a ostatní předpisy kzajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6. Náhrady újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku.

VI.

Provoz zařízení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že zařízení bude provozuschopné dle podmínek této smlouvy po celou

dobu uvedenou V čl. IV. odst. 2 a odst. 3 této smlouvy. Pokud objednatel zjistí nesplnění této

podmínky, informuje o tomto zhotovitele a ten je povinen bez zbytečného odkladu zajistit

nápravu.

VII.

Smluvní sankce

1. Pro případ nedodržení v této smlouvě sjednaného termínu zprovoznění zařízení dle čl. IV. odst. 2

této smlouvy, a toto nedodržení nebude způsobeno objednatelem, se zhotovitel zavazuje uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý kalendářní den prodlení.

 

Strana 3/5



2. Pro případ nedodržení V této smlouvě sjednaných termínů splatnosti ceny se sjednává úrok z

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní strany nejsou povinny hradit smluvní pokuty vpřípadě, pokud prodlení splněním

ustanovení této smlouvy bylo způsobeno vyšší mocí.

VIII.

Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo formou písemného odstoupení od smlouvy.

2. Od smlouvy lze odstoupit z důvodů stanovených občanským zákoníkem.

3. Ukončením platnosti této smlouvy, nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají

platnost smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva

na náhradu újmy.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanýmí oprávněnými

zástupci smluvních stran.

2. Protistrana (zhotovitel) bere na vědomí, že Městská část Praha 6 (objednatel) je povinna na dotaz

třetí osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, V platném znění, a souhlasí se zařazením této smlouvy do veřejně

přístupné elektronické databáze smluv vedené městskou částí Praha 6 s tím, aby veškeré

informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám,

pokud si je vyžádají. Protistrana též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za

obchodní tajemství dle občanského zákoníku.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv

(výjimky zpovinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru smluv).

Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01.07.2017 tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve

dnem jejího uveřejnění vregistru smluv. S účinností od 01.07.2017 dále platí, že nebude-li

smlouva uveřejněna ani do 3 (slovy: tří) měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.

Městská část Praha 6 zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 30 (slovy: třiceti) dnů od jejího uzavření.

4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

5. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení.

6. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neučinným, smluvní strany se

zavazují toto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran.

 

Strana 4/5



8. Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V Praze dne ....................... V Praze dne .....................

za objednatele: za zhotovitele:

Městská část Praha 6 ELTODO, a.s.

Ing. Roman Mejstřík Petr Lukeš

radní manažer useku Doprava

na základě plné moci

 

Strana 5/5


